Zmiany w budzecie gminy na 2008 r.

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 40/08
Wojta Gminy Lelkowo
z dnia 24 listopada 2008r.

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Dochody

Plan budzetu
przed zmianami

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Po zmianach

801

Oséwiata i wychowanie

48.109

1.228

49.337

80195

Pozostala dzialalnosé

34.980

1.228

36.208

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych
zadan biezacych gmin

34.980

1.228

36.208

852

Pomoc spoleczna

2.367.223

100.650

14.224

2.280.797

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

1.630.450

100.650

1.529.800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

1.624.450

94.650

1.529.800

6310

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na inwestycje i1 zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej

6.000

6.000

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacone za osoby
pobierajace niektére Swiadczenia

10.000

2.445

12.445

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji

| rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami

10.000

2.445

12.445




85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz 341.364 - 11.779 353.143
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 199.733 - 11.779 211542
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
854 Edukacyjna opicka wychowawcza 168.913 - 4.040 172953
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 168.913 - 4.040 172.953
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu 168.913 - 4.040 172.953
panstwa na realizacj¢ wlasnych
zadan biezacych gminy
Razem 2.584.245 100.650 19.492 2.503.087
Ogoélem budzet 11.217.976,44 100.650 19.492 11.136.818,44




